
  Zarządzenie Nr 208/2007
 Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 25 października 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta oraz zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź 
11/2007 z dnia 17.01.2007 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu Miasta 

na 2007 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr.142 z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art.188 
ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późniejszymi  zmianami )  oraz §  12 Uchwały  Nr  IV/17/2006 Rady Miejskiej  w Czeladzi  z  dnia  28 
grudnia 2006 roku w sprawie budżetu miasta na 2007 rok. 

zarządzam co następuje:

§ 1

W układzie wykonawczym budżetu miasta Czeladź na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz.801 - Oświata i wychowanie
Rozdz.80104 - Przedszkola
§ 4260 - Zakup energii
o kwotę - 2.500 zł.

W Przedszkolu Nr 4

§ 4270 - Zakup usług remontowych
o kwotę - 1.250 zł.

W Przedszkolu Nr 5 – 500 zł.
W Przedszkolu Nr 12 – 750 zł.

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
o kwotę - 1.200 zł.
§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet
o kwotę - 305 zł.
§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji
o kwotę - 108 zł.

W Przedszkolu Nr 5

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w zakresie zadań własnych w:

W dz.801 - Oświata i wychowanie
Rozdz.80104 - Przedszkola
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę - 1.613 zł.

W Przedszkolu Nr 5

§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych
o kwotę - 250 zł.

W Przedszkolu Nr 12

§ 4270 - Zakup usług remontowych

1



o kwotę - 2.500 zł.

W Przedszkolu Nr 4

§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
o kwotę - 1.000 zł.

W Przedszkolu Nr 5 – 500 zł.
W Przedszkolu Nr 12 – 500 zł.

3. Powyższych  zmian  dokonuje  się  celem  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  usługi 
telekomunikacyjne, remontowe, zdrowotne oraz zakup wyposażenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski

2


	 Burmistrza Miasta Czeladź

